J. XVII. V + 121 folios + 2 hoj. de guardas (i + 1), 345 X 245. 
Ene: Pergamino verde, con hierros diorados, cortes jaspeados, s. xvli, 
restaurada en el lomo recientemente, 357 X 250. Tejuelo: Disoo. POR EL 
HOSPI. MAIOR DE MlLAN. 

OUm: I. 96. S. 117. 
Proc. Biblioteca Real. 5-2. 

1427 
[ARISTÓTELES. Opera varia: i. Methaphisicorum libri XIV] . 
Incipit liber primus methaphisice Aristotelis de nona translatione: 
Omnes homines natura scire desiderant ... (fol. i a) ... ñeque hec 
esse principia etcétera. Explicit methaphica [sic] Aristotelis (fo
lio 50 V. a). — 2. [Physicortim libri VIII] . Incipit liber physicorum 
Aristotelis noue traslationis: Quoniam quidem intelligere ... (fo
lio 51 a) ... et nullam habens magnitudinem. Explicit liber phicorum 
[sic] aristotelis (fol. 89 b). — 3. [De coelo et mundo libri IV]. Inci
pit liber primus de celo et mundo: De natura scientia fere plurima 
uidetur esse ... (fol. 89 v. a) ... eorum que natura fuerit. Deo gra-
tias (fol. 113 a). — 4 . [De generatione et corruptione libri I I ] . Incipit 
liber primus de generatione et cormiptione: E generatione autem et 
corruptione ... (fol. 113 b) ... talis qualis contigit non esse. Deo gra-
tias amen. Explicit liber de generatione et corruptione (fol. 126 v. \¡). 
•— 5. [Metheororum libri IV]. Incipit liber metheororum Aristotelis: 
De primis quidem igitur ... (fol. 127) ... uelut hominem plantam et alia 
talia. Explicit liber metheororum aristotilis (fol. 152 v. b). — 6. [De 
ánima libri I I I ] . Incipit liber primus de anima: Bonorum honorabi-
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lium HOtitiam opinantes ... (fol. 152 v. b) ... quatinus significet aliquid 
alteri. Explicit liber tertius de anima (fol. 168 b). — 7. De sensu et 
sensato. Incipit de sensu ¡et sensato: Quoniam autem de anima ... (fo-r 
lio 168 V. a) ... unum quodque sensitiuum dictum est. Reliquortun 
autem primo considerandum de memoria et reminiscentia et sompno. 
Explicit de sensu (fol. 174 a). — 8. Liber de memoria et reminiscen
tia. Incipit liber de memoria et reminiscentia: De memoria autem et 
memorari ... (fol. 174 a) ... et propter quam causam dictum est. 
Explicit de memoria (fol. 175 v. b). — 9. De sompno et de vigilia. 
Incipit de sompno et uigilia: De sompno autem et uigilia conside
randum est ... (fol. 175 V. b) ... et de ea que in sompniis est deter-
minatione dictum est. Explicit de sompno et uigilia (fol. 180 v. a). 
—• 10. Liber de longitudine et breuitate uite. Incipit liber de longi-
tudine et breuitate uite: De eo autem quod est hoc quidem esse longe 
uite ... (fol. 180 V. b). ... habebit quam de animalibus methodus. Ex
plicit de longitudine et breuitate uite (fol. 182 a). — 11. [Liber] de 
iuuentute et senectute. Incipit de iuuentute et senectute: